MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Termo de Homologação
Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Edital: 11.001/2023-PER P
A Autoridade Competente da(o) SECRETARIA DE AGRICULTURA, sr.(a) Francisco Lourenço da Silva, no uso das atribuições legais, conforme a
legislação vigente (Lei 8666/1993 e Lei 10.520/2002), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas
e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Registro de Preços n° 11001/2023, cujo objeto trata da Aquisição de bens
comuns de: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA E DIESEL), DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA, PESCA E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE MARANGUAPE/CE.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:
A M DIESEL LTDA R$ 270.000,00

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: A M DIESEL LTDA

fi tem: GASOLINA

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 6,10 20000,00 BR R$122.000,00 R$122.400 00 -R$ 400,00 J1

Item: DIESEL

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 6,20 40000,00 BR R$ 248.000,00 R$ 256.800,00 -R$ 8.800,00

Data e horário da Homologação:
19 de janeiro de 2024 às 09:36

1/)
Autoridade Competente: SECRETARIA DE AGRICULTURA

1